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Tegevusaruanne 

 

  Defendec Service OÜ tegeleb Reconeyez valvesüsteemide müügi ja rentimisega. Reconeyez 

süsteem koosneb akutoitel olevatest seadmetest (keskseade ja kaamera), mida on äärmiselt 
lihtne ja mugav installerida. Seadmeid saab ühendada üksteisega mesh võrguks ning  iga 

kaamera tehtud pilt arhiveeritakse Reconeyez cloud teenuses, mis lisaks pildi salvestamisele 

pakub ka pildi sisu analüüsi. 
Seadmeid ja teenust pakutakse  peamiselt Euroopa (Inglismaa k.a) klientidele. Reconeyezi 

süsteemi kasutajaid on hetkel  ligikaudu 20-s riigis.  

 

Reconeyez süsteemi kasutavad peamiselt turvaettevõtted, suured infrastruktuuri ettevõtted 
ja ka eraisikud. Süsteemi kasutatakse peamiselt objektide ja varade kaitseks aga ka 

sündmuste (näiteks auto koormate peale- ja maha laadimine) monitoorimiseks.  

 

2019 aasta jooksul kasvas ettevõtte käive kõikidel peamistel turgudel milleks on Eesti, 

Prantsusmaa, Inglismaa, Saksamaa ja Holland. Ka teistel Euroopa turgudel alustati müügi ja 
turundustegevusega mis loodetavasti realiseerub müügi kasvuks 2020 aasta jooksul. 

 

    2019 aasta jooksul investeeris ettevõtte peamiselt müügi ja turundustegevustele. Müügi- 
ja turundusmeeskonna jätkuv kasvatamine on plaanis ka 2020 jooksul kuna Reconeyez 

toodete ja teenuste vastu on suur huvi.  

 

   2019 aasta jooksul ei muutunud konkurentsi ega üldine turuolukord ettevõtte jaoks. 
Ettevõtte tegevusaruande koostamise ajal on peamised sihtturud mõjutatud COVID-19 

kriisist. Pikas perspektiivis näeb ettevõtte juhtkond, et antud kriis võib pigem suurendada 
vajadust Reconeyez jälgimissüsteemide osas kuna lõpptarbija turul on näha trendi, kus inimlik 

protsesside ja objektide jälgimine soovitakse asendada käepärase IT süsteemiga. 
  

Defendec Service OÜ kuulub 100%  emaettevõttele Defendec Holding OÜ. 
 

Defendec Service OÜ käive 2019.aastal oli 1 069 353 eurot (2018: 423 770 eurot)   ja kasum  

7 968 eurot (2018: 1 964 eurot).  

 

2020. a jätkab ettevõte Euroopa ja Inglismaa  Reconeyez partnervõrgustiku arendamisele ning 
samuti keskendutakse juba olemasolevate partnerite hoidmisele ja nendega seotud  

jätkumüükide tegemisele. Selleks arendatakse edasi müügimeeskondi Inglismaal ning teistel 

võtmeturgudel. Eesmärk on leida koostööpartnereid ja klientuuri, kes tegelevad ja vajavad 
oma tööks turvalist keskkonda ja infrastruktuuri kaugkaitset. Oluliseks eesmärgiks 2020 aasta 
jooksul on uue võtmeturu Ameerika avamine ja sealsete esimeste müügitehingute 
läbiviimine. 

 

 

Finatssuhtarvud 2019 2018 

Müügitulu 1 069 353 423 770 

Käibe kasv (%) 152,34 30,44 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 115 841 872  

Nõuded ja ettemaksed 138 565 110 421 2

Varud 2 425 0  

Kokku käibevarad 256 831 111 293  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 229 811 136 109 4

Immateriaalsed põhivarad 13 228 0 5

Kokku põhivarad 243 039 136 109  

Kokku varad 499 870 247 402  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 3 216 10 032 6

Võlad ja ettemaksed 470 148 218 832 7

Kokku lühiajalised kohustised 473 364 228 864  

Kokku kohustised 473 364 228 864  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 16 038 15 466  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 968 572  

Kokku omakapital 26 506 18 538  

Kokku kohustised ja omakapital 499 870 247 402  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 1 069 353 423 770 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -855 045 -164 646 9

Mitmesugused tegevuskulud -169 180 -245 817 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -27 260 -5 746 4,5

Muud ärikulud -8 459 0 12

Ärikasum (kahjum) 9 409 7 561  

Intressitulud 1 0  

Intressikulud -444 -2 997  

Muud finantstulud ja -kulud -998 -3 992  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 7 968 572  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 968 572  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Defendec Services OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS), RpS §

3 punkt 7, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. 

Eesti finantsaruandluse standardid on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt väljaantavad juhendid. 

Tegemist on väikeettevõtja lühendatud aastaaruandega.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

lisades.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse bilansis olevate arvelduskontode jääke. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste

koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustised hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluuta tehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse

kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

Varud

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.  Materjalid ja lõpetamata

toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade

valmistoodete netorealiseerimismaksumuse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus 

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on
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need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 2-4 aastat

Inventar, mööbel jms. 5 aastat

Info- ja kommun. seadmed 7 aastat

Immateriaalne põhivara 7 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu

summas. Rentnikult saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma

täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustisi,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Defendec Service OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: - omanikke (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud); -

tütarettevõtteid - tegev- ja kõrgemat juhtkonda; - eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.
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Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande

koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodildel toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed

sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on

raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 125 903 125 903

Ostjatelt laekumata

arved
125 903 125 903

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
12 210 12 210

Ettemaksed 452 452

Muud makstud

ettemaksed
452 452

Kokku nõuded ja

ettemaksed
138 565 138 565

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 60 153 60 153

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
30 988 30 988

Ettemaksed 19 280 19 280

Tulevaste perioodide

kulud
19 280 19 280

Kokku nõuded ja

ettemaksed
110 421 110 421

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 12 075 0 30 988 0

Erisoodustuse tulumaks 0 1 467 0 0

Ettemaksukonto jääk 135  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 12 210 1 467 30 988 0
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 140 563 1 880 142 443

Akumuleeritud kulum -6 271 -63 -6 334

Jääkmaksumus 134 292 1 817 136 109

  

Ostud ja parendused 120 899 0 120 899

Muud ostud ja parendused 120 899 0 120 899

Amortisatsioonikulu -26 821 -376 -27 197

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 261 462 1 880 263 342

Akumuleeritud kulum -33 092 -439 -33 531

Jääkmaksumus 228 370 1 441 229 811

Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

  

Ostud ja parendused 13 291 13 291

Amortisatsioonikulu -63 -63

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 13 291 13 291

Akumuleeritud kulum -63 -63

Jääkmaksumus 13 228 13 228



10

Defendec Services OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Muud laenukohustised  

Järelmaksuleping 3 216 3 216 14,9% EUR 15.10.2020

Muud laenukohustised

kokku
3 216 3 216    

Laenukohustised kokku 3 216 3 216    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
10 032 10 032    

Laenukohustised kokku 10 032 10 032    

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 388 001 388 001

Maksuvõlad 1 467 1 467

Saadud ettemaksed 80 680 80 680

Tulevaste perioodide tulud 80 680 80 680

Kokku võlad ja ettemaksed 470 148 470 148

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 216 782 216 782

Saadud ettemaksed 2 050 2 050

Tulevaste perioodide tulud 2 050 2 050

Kokku võlad ja ettemaksed 218 832 218 832
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 155 728 104 938

Soome 46 395 27 883

Suurbritannia 787 693 280 361

Holland 3 414 2 417

Saksamaa 36 608 0

Prantsusmaa 26 756 0

Horvaatia 7 503 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 064 097 415 599

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Šveits 3 146 8 171

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 2 110 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 5 256 8 171

Kokku müügitulu 1 069 353 423 770

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kaubamüük 661 979 154 699

Teenuste müük 373 673 258 012

Muud müügitulud 33 701 11 059

Kokku müügitulu 1 069 353 423 770

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 510 594 135 380

Müügi eesmärgil ostetud teenused 320 475 29 266

Transpordikulud 23 976 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 855 045 164 646
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Mitmesugused bürookulud 4 038 2 850

Lähetuskulud 127 962 42 689

Riiklikud ja kohalikud maksud 1 612 0

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 660 0

Müügi-ja turundus teenus 28 508 200 278

Muud 6 400 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 169 180 245 817

Lisa 11 Muud ärikulud
(eurodes)

 2019 2018

Kahjum valuutakursi muutustest 8 380 0

Trahvid, viivised ja hüvitised 79 0

Kokku muud ärikulud 8 459 0

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Defendec Holding OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Kohustised Kohustised

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

370 807 115 518

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja teenuste

ostud

Kaupade ja teenuste

ostud

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

201 900 183 849
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Lisa 13 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2020. aasta alguses kinnitati uue koronaviiruse (Covid-19) olemasolu ja praeguseks on see levinud üle kogu maailma, sealhulgas Eestisse,

põhjustades probleem ettevõtetele ja majandustegevusele. Ettevõte käsitleb seda haiguspuhangut bilansipäevajärgseks

mittekorrigeerivaks sündmuseks. Kuna olukord on ebakindel ja kiiresti arenev, ei pea me otstarbekaks kvantitatiivse hinnangu andmiset

haiguspuhangu võimaliku mõju kohta etteõttele.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.05.2020

Defendec Services OÜ (registrikood: 12988577) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK JAASKA Juhatuse liige 27.05.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 16 038

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 968

Kokku 24 006

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
24 006

Kokku 24 006



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektroonika- ja telekommunikatsiooniseadmete ning nende osade

hulgimüük
46521 661979 61.90% Jah

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent
77399 407374 38.10% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53402633

E-posti aadress info@defendec.com


